
Logopedas (-ė)
 

Nr.: DV-19-997025209
Darbo vietų sk.: 1

Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla, 190138023
 
Darbo pobūdis: Teikti specialiąją pedagoginę pagalbą vaikams, turintiems
specialiųjų ugdymosi poreikių; Atlikti pedagoginį vaikų vertinimą, nustatyti
vaikų žinių, mokėjimų, įgūdžių, gebėjimų lygį ir jų atitikimą ugdymo
programoms bei įvertinti pažangą; Vesti individualias, grupines specialiąsias
pratybas; Padėti specialiųjų poreikių vaikams įsisavinti ugdymo turinį
ir lavinti jų sutrikusias funkcijas, atsižvelgiant į kiekvieno specialiųjų
poreikių vaiko gebėjimus, ugdymo galimybes, mokymosi ypatumus.
Teikti mokiniams, mokytojams, mokinių tėvams (globėjams, rūpintojams)
reikalingas paslaugas, juos konsultuoti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių
mokinių ugdymo klausimais; Inicijuoti ir įgyvendinti prevencines veiklas bei
projektus.
 

BENDRA INFORMACIJA

Registravimo data: 2024-09-26

Galioja nuo: 2024-11-06

Galioja iki: 2024-11-29

Darbo stilius: Savarankiškas darbas

Darbo vieta skelbiama: Kauno miesto sav.

REIKALAVIMAI

Išsilavinimas (ne žemesnis kaip): Aukštasis

Profesija: 235201 - Specialusis pedagogas

Sugebėjimai: raštvedybos žinios, darbo kompiuteriu įgūdžiai

Papildomi sugebėjimai
(kompetencijos):

Reikalavimai: Įgytas ne žemesnis kaip aukštasis
universitetinis išsilavinimas; Specialiojo pedagogo
kvalifikacija: Puikūs bendravimo įgūdžiai su
ikimokyklinio-priešmokyklinio amžiaus vaikais ir jų
tėvais; Išmano kalbos vertinimo metodikas, geba jas
taikant atlikti vaikų kalbos vertinimą bei nustatyti
kalbėjimo ir kalbos sutrikimus; Gebėjimas bendrauti,
bendradarbiauti ir konstruktyviai spręsti problemas;
Gebėjimas dirbti komandoje, savarankiškai planuoti
ir organizuoti darbą; Gebėjimas numatyti veiklos
prioritetus, ugdymo proceso tikslus ir uždavinius, veiklos
turinį.

DARBO UŽMOKESTIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydis:

2261.00 EUR mėnesinė alga

Preliminarus mėnesinis darbo
užmokestis:

2261.00 EUR

Mokėjimo terminai: nurodyta suma neatskaičius mokesčių, mokama 2 kartus
per mėnesį

Kitos apmokėjimo sąlygos: Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Biudžetinių
įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų
narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 Suvestinė
redakcija nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31, 2 priedu

DARBO SUTARTIS

Darbo sutarties rūšis: Neterminuota



Įdarbinama: nuo 2024-11-06

Atrankos tipas: Paprastas

DARBO LAIKAS

Pamainingumas: Viena pamaina

Darbo grafikas: Pilnas darbo laikas

Per savaitę: 36 val.

PAPILDOMOS SĄLYGOS

Komandiruotės: nenumatomos

DARBO VIETA

Darbo vietos teritorija: Lietuva

Valstybė: Lietuva

Darbovietės/įmonės adresas
Lietuvoje:

Kauno miesto sav., Kaunas, Partizanų g. 152

Komentaras:

KONTAKTAI

Kontaktinis asmuo: Asta Poželė

Papildomas telefonas: Telefonas nerodomas viešai

El. paštas: direktor@stulginskio-mokykla.lt

Pageidavimus pateikti: El. paštu


